



Miljøservice A/S

Ådalen 13
6600 Vejen
CVR-nr. 13683891

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2021

Leif Brejdal Kristoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miljøservice A/S

Ådalen 13

6600 Vejen

CVR-nr.: 13683891

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mogens Klejstrup Jensen

Joan Ebbesen

Leif Brejdal Kristoffersen

Tommy Falk-Petersen

Dennis Klejstrup Jensen

Direktion

Mogens Klejstrup Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i formidling af restprodukter til genanvendelse som gødning og jordforbedring på landbrugsarealer og aktiviteter i tilknytning hertil. Herudover foretages investeringer i miljømæssige aktiviteter med samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 6.244 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.539.120	12.239.483
Personaleomkostninger	1	(4.685.729)	(5.039.032)
Af- og nedskrivninger	2	(179.726)	(146.980)
Driftsresultat		7.673.665	7.053.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.590	55.699
Andre finansielle indtægter	3	268.686	194.566
Andre finansielle omkostninger	4	(6.865)	(7.623)
Resultat før skat		8.013.076	7.296.113
Skat af årets resultat	5	(1.769.692)	(1.608.922)
Årets resultat		6.243.384	5.687.191
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.243.384	5.687.191
Resultatdisponering		6.243.384	5.687.191

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		495.465	525.579
Indretning af lejede lokaler		105.447	160.459
Materielle aktiver	6	600.912	686.038
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.048.076	970.486
Deposita		47.863	47.546
Finansielle aktiver	7	1.095.939	1.018.032
Anlægsaktiver		1.696.851	1.704.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.924.383	5.383.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.491.600	7.902.059
Periodeafgrænsningsposter		55.000	0
Tilgodehavender		15.470.983	13.285.664
Likvide beholdninger		3.022.892	2.895.812
Omsætningsaktiver		18.493.875	16.181.476
Aktiver		20.190.726	17.885.546

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.243.384	5.687.191
Egenkapital		7.243.384	6.687.191
Udskudt skat		62.065	53.633
Hensatte forpligtelser		62.065	53.633
Anden gæld		140.675	48.339
Langfristede gældsforpligtelser	8	140.675	48.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.072.540	7.994.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.650.006	61.083
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.761.260	1.589.881
Anden gæld		1.260.796	1.450.577
Kortfristede gældsforpligtelser		12.744.602	11.096.383
Gældsforpligtelser		12.885.277	11.144.722
Passiver		20.190.726	17.885.546
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.687.191	6.687.191
Udbetalt ordinært udbytte	0	(5.687.191)	(5.687.191)
Årets resultat	0	6.243.384	6.243.384
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.243.384	7.243.384

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.971.165	2.889.921
Pensioner	1.622.400	2.012.400
Andre omkostninger til social sikring	35.755	38.904
Andre personaleomkostninger	56.409	97.807
	4.685.729	5.039.032
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	179.726	153.297
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(6.317)
	179.726	146.980

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	268.686	194.266
Øvrige finansielle indtægter	0	300
	268.686	194.566

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.861	7.628
Øvrige finansielle omkostninger	4	(5)
	6.865	7.623

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.761.260	1.589.881
Ændring af udskudt skat	8.432	19.041
	1.769.692	1.608.922

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	872.546	220.055
Tilgange	94.600	0
Kostpris ultimo	967.146	220.055
Af- og nedskrivninger primo	(346.967)	(59.596)
Årets afskrivninger	(124.714)	(55.012)
Af- og nedskrivninger ultimo	(471.681)	(114.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	495.465	105.447

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	47.546
Tilgange	317
Kostpris ultimo	47.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.863

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	140.675
	140.675

Gæld til forfald efter 5 år udgør 0 kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med anden interessent i Miljøservice Slamhotel I/S (CVR-nr. 25080777) for forpligtelserne påtaget af interessentskabet. Gældsforpligtelsen udgør 51 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en resterende forpagtningsafgiftforpligtelse på 253.750 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKJ Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regaranti er afgivet overfor garantistiller på 5.635 t.kr. Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger

eller sikkerhedsstillelser.
